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RAPORTI

EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR

Mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare té vitit ushtrimor 2022
t€ O.IF “URDHRI I PSIKOLOGUT” TIRANE

Drejtuar : Znj, Valbona Treska Perfagesues Ligjor i O.JF “URDHRI I PSIKOLOGUT™

TIRANE

Kemi audituar Pasqyrat Financiare bashkélidhur t€¢ Shoqeérisé “O.JF “URDHRI I
PSIKOLOGUT™ , té cilat pérmbajné : Bilancin kontabél, Pasqyrén e té ardhurave
dhe shpenzimeve, Pasqyrén e Flukseve Monetare (Cash Flow), Pasqyrén e
levizjes s¢ kapitaleve dhe Shénimet shpjeguese pér ushtrimin e mbyllur mé daté
31 Dhjetor 2020.

Pérgatitja dhe paraqitja e singerté e kétyre pasqyrave financiare né pérputhje me
Standartet e raportimit financiar éshte pérgjegjési e Drejtimit té shoqgérisé. Kjo
pérgjegjési pérfshin : hartimin, vénien né zbatim dhe mbajtjen e kontrollit t&
brendéshém té pérshtatshem pér peérgatitien dhe paraqitjen me sinqeritet té
pasqyrave financiare qé ato t¢ mos peérmbajné anomali materiale pér shkak té
mashtrimit apo gabimit, zgjedhjen dhe zbatimin e metodave té pérshtatshme
kontabél si dhe ¢gmuarje kontabe] té arsyeshme pér rrethana té dhéna.

Pérgjegjesia jon¢ éshté q&, bazuar né auditimin e kryer, t&¢ shprehim njé opinion
mbi kéto pasqyra financiare.

Kemi kryer auditimin né pajtim me Standartet Ndérkombétare té Auditimit.

Kéto standarte kérkojné qé ne procesin e auditimit té zbatohen kérkesat etike dhe
auditimi  t¢ planifikohet dhe té kryhet pér t¢ marré siguring e arsyeshme qé
pasqyrat financiare nuk pérmbajne anomali materiale

Auditimi pérfshin ekzaminimin, mbi bazén e testeve, t€ evidencés qé mbeéshtetet
né¢ shumat dhe informacionet e dhéna ne pasqyrat financiare. Procedurat e
zgjedhura varen prej gjykimit té audituesit duke peérfshiré vleresimin e rrezigeve
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Auditimi pérfshin githashtu, vlerésimin € parimeve kontabé] ts pérdorura dhe
llogjikén e ¢muarjeve té réndésishme té béra nga Drejtimi, si dhe vlerésimin e
paraqitjes sg pérgjithéshme te Pasqyrave Financiare

Besojmé se evidenca € auditimit e marre éshte ¢ mjaftueshme dhe e pérshtatshme
per té€ dhéné bazat e opinionit t& auditimit.

arésyeshme  japin njé pamje té vértets dhe t¢ singerte Pér gjéndjet financiare ta
Shoqéris¢  “o.Jp “URDHR]I | PSIKOLOGUT™, mg 3] Dhjetor 2020, rezultatit
financiar, ze levizjes monetare (flukseve te parasé) dhe te levizjes se kapitaleve ne
pajtim me Ligjin Nr. 9901 dats 14.04.2008 “pgr Tregétarét dhe Shogeérite
Tregtare”, Ligjin  Nr.25 date, 10.05.2018 “pgr Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Fmanciare” ne perputhje me Standartet Kombeétare te Kontabilitetit .
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